
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 岩田 大右 36 37 73

2位 稲沢 宏之 36 38 74

3位 中島 康彦 39 36 75

4位 鹿野 直也 36 40 76

5位 髙野 一 41 36 77

6位 鈴木 淳平 38 39 77

7位 岩橋 明宏 40 39 79

8位 大中 康弘 39 40 79

9位 細田 和宏 38 41 79

10位 近藤 貴司 39 41 80

11位 北澤 崇司 42 39 81

12位 谷口 雅紀 42 39 81

13位 舩越 亘 43 41 84

14位 林部 直樹 42 43 85

15位 吉田 和弘 43 44 87

16位 小林 元 45 46 91

17位 村田 勲俊 51 46 97

18位 中川 雅之 46 52 98

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の9名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加される方は、9月30日（月)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／曇  気温／31.7℃　風向／南東　風速／2.0m/s

(男子) 6,353Yards／ (シニア)6,010Yards／ (女子) 5,153Yards　Par72

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG1 東日本地区決勝

太平洋クラブ江南コース 2024年8月22日（木）



【ホールバイホール】

2024.8.22（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　東日本地区 決勝　シングルスG1

太平洋クラブ江南コース

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 525 393 184 412 377 147 306 359 511 3,214 380 358 159 500 373 478 358 157 376 3,139 6,353

YARDAGE(シニア) 480 355 146 402 377 140 296 350 476 3,022 355 313 136 490 363 462 346 157 366 2,988 6,010

YARDAGE(女性) 450 316 141 305 340 122 247 298 387 2,606 274 293 114 443 299 420 284 144 276 2,547 5,153

PAR 5 4 3 4 4 3 4 4 5 36 4 4 3 5 4 5 4 3 4 36 72

1位 岩田 大右 +1 5 4 4 4 4 3 4 3 5 36 4 4 4 6 4 6 3 2 4 37 73

2位 稲沢 宏之 +2 5 4 3 5 4 2 4 4 5 36 3 5 3 8 4 5 4 3 3 38 74

3位 中島 康彦 +3 5 5 3 5 4 4 4 4 5 39 4 3 3 5 5 4 4 3 5 36 75

4位 鹿野 直也 +4 6 3 3 5 4 2 3 5 5 36 5 4 3 7 4 5 4 4 4 40 76

5位 髙野 一 +5 5 5 4 5 5 3 4 5 5 41 4 4 3 5 4 5 4 3 4 36 77

6位 鈴木 淳平 +5 5 5 3 4 4 4 4 4 5 38 5 4 3 7 3 5 4 3 5 39 77

7位 岩橋 明宏 +7 5 4 3 4 4 4 5 5 6 40 4 5 3 5 5 5 6 2 4 39 79

8位 大中 康弘 +7 4 4 3 5 5 3 5 4 6 39 4 5 3 6 4 6 4 3 5 40 79

9位 細田 和宏 +7 5 4 4 3 4 4 4 4 6 38 4 4 4 7 4 6 4 3 5 41 79

10位 近藤 貴司 +8 6 4 3 4 4 3 4 5 6 39 4 4 5 4 5 5 6 3 5 41 80

11位 北澤 崇司 +9 6 5 3 6 4 3 6 4 5 42 5 5 3 5 5 4 5 3 4 39 81

12位 谷口 雅紀 +9 5 5 4 4 5 3 5 5 6 42 4 4 3 6 5 5 4 3 5 39 81

13位 舩越 亘 +12 7 5 3 5 5 3 4 5 6 43 4 4 4 6 4 6 4 3 6 41 84

14位 林部 直樹 +13 6 5 3 6 5 2 4 5 6 42 6 4 4 6 5 5 4 3 6 43 85

15位 吉田 和弘 +15 6 5 3 5 6 3 3 7 5 43 6 6 4 6 5 5 4 4 4 44 87

16位 小林 元 +19 7 4 4 6 6 5 4 4 5 45 5 5 4 8 4 7 4 3 6 46 91

17位 村田 勲俊 +25 8 6 4 7 6 4 4 5 7 51 7 7 3 5 5 5 5 4 5 46 97

18位 中川 雅之 +26 5 7 3 7 5 3 7 4 5 46 6 4 4 8 6 6 6 6 6 52 98
※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


